DE SERVICIO:378810905665

RMU:67174 81-09-10 XAXX-010101 069 CFE

CUENTA:33DD12E013324770

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:WMP042

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,195

$3,195

(TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/01/2026 22:13:47hrsAV. EUGENIO GARZA SADA3755COL . CONTRY ALTOSMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64103

67174 81-09-10 XAXX-010101 069 CFE